АДМИНИСТРАЦИЯ
BEPXHECАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т fid  № - / /Л -d ?
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в распоряжение администрации Верхнесалдинского
городского округа от 15.05.2020 № 93-о «О внесении изменений в Положение

об оплате труда и стимулирующих выплатах руководителям
муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры,

муниципальных бюджетных и автономных образовательных организаций
Верхнесалдинского городского округа, в отношении которых

администрация Верхнесалдинского городского округа осуществляет
функции и полномочия учредителя, утвержденное распоряжением

администрации Верхнесалдинского городского округа от 18.03.2019 № Зб-о»

В соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа,

1. В пункте 2 распоряжения администрации Верхнесалдинского
городского округа от 15.05.2020 № 93-о «О внесении изменений в Положение
об оплате труда и стимулирующих выплатах руководителям муниципальных
бюджетных и автономных учреждений культуры, муниципальных бюджетных
и автономных образовательных организаций Верхнесалдинского городского
округа, в отношении которых администрация Верхнесалдинского городского
округа осуществляет функции и полномочия учредителя, утвержденное
распоряжением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 18.03.2019 № Зб-о» после слов «его подписания» дополнить словами
«, и распространяет свое действие на отношения, возникшие
с 01 июня 2020 года.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Г лава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru